Q | WTK Kadetek i Kadetéw - 22.09.2013 Warszawa

MZTS'

gra pojedyncza kadetéow
klasyfikacja korncowa

miejsce

o A L N R

9-12.

13-16.

17-20.

21-24.

25-32.

33-40.

41-48.

nazwisko i imie

MODELEWSKI Kacper
MISZKURKA Jakub
BOZEK Patryk
KOBYLINSKI Dawid
HERC Jakub

KUBIK Maciej
GODAWSKI Jakub
SZALINSKI Mikotaj
SOKOtOWSKI tukasz
MOLINSKI Kacper
GUTOWSKI Kasper
KICINSKI Mikotaj
MARCINIAK Szymon
JAWORSKI Piotr
DUDZINSKI Pawet
MICHALCZYK Artur
KRAJEWSKI Jakub
KONECKI Jakub
GAJOS Jakub

MIASTOWSKI Maksymilian

MACIEJEWSKI Maciej
STANCZAK Mateusz
ERTMAN Adam
OLCZAK Kacper
SZCZEPANSKI Marcin
KIERONCZYK Emil
WAROWNY Sebastian
WACHOWSKI Krzysztof
WISNIEWSKI Szymon
BLASZCZYK Michat
STANCZAK Dawid
LYSAKOWSKI Mitosz
KOWALCZYK Michat
RACZKA Jozef
SKRZYPKOWSKI Btazej
BANASIK Adam
CZERNIAK Maksymilian
KAZMERSKI Jakub
GAWIN Jedrzej
PLASEK Adam

KLEPKO Jan

KORDEL Jakub
DZIEDZIEJKO Jeremi
GASZYNSKI Michat
PRZYBYLA Adrian
TRZOPEK Piotr
ZALEWSKI Kamil
KOSTECKI Filip

data urodzenia

1999-04-11
2001-02-06
1999-06-08
1999-04-16
1999-02-09
2003-02-10
1999-08-12
2000-11-25
2002-07-14
2000-12-25
2000-11-14
2002-12-15
2001-05-22
1999-09-27
1999-03-09
2001-01-16
2000-08-03
1999-10-19
1999-01-08
2003-05-04
1999-11-18
1999-11-14
1999-09-09
2000-05-24
1999-09-24
2002-09-07
2000-05-22
2001-01-29
2005-03-16
2000-08-18
2000-01-17
2002-07-21
2001-05-12
2002-08-11
2001-07-18
2004-05-03
2000-12-01
1900-01-00
2000-04-29
2001-03-10
2000-10-19
1999-11-30
2000-12-20
2000-02-03
2002-08-03
1999-05-25
1999-05-05
2004-04-08

klub sportowy

KS SPOINIA Warszawa

SCKiS HALS Warszawa

GLKS Nadarzyn

MKS POGON Siedice

UKS BIELANY 273 Warszawa
SCKiS HALS Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
SCKiS HALS Warszawa

KS SPOINIA Warszawa

KS SPOINIA Warszawa

SCKiS HALS Warszawa

GLKS Nadarzyn

UKS ALFA Gostynin

SCKiS HALS Warszawa

MKS POGON Siedice

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
niestowarzyszony

KS SOKOt Serock

KS SOPING Sochaczew

UKS CZTERNASTKA URSUS Warszawa
UKS BIELANY 273 Warszawa

KS SOPING Sochaczew

UKS RETURN Piaseczno

SKS 40 Warszawa

SCKiS HALS Warszawa

KS SOKOt Serock

KS SPOINIA Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
UKS LUPUS KABATY Warszawa
UKS Sanniki

SCKiS HALS Warszawa

ULKS TECZA Budki Piaseckie

SCKiS HALS Warszawa

ULKS TECZA Budki Piaseckie

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
UKS LUPUS KABATY Warszawa
ULKS TECZA Budki Piaseckie

UKS ALFA Gostynin

GKTS Wigzowna

KS SPOINIA Warszawa

UKS CZTERNASTKA URSUS Warszawa
SCKiS HALS Warszawa

UKS LUPUS KABATY Warszawa
UKS ALFA Gostynin

KS SOKOt Serock

KS SOKOt Serock

GLKS Nadarzyn

punkty

60
57
54
52
47
a7
47
a7
40
40
40
40
33
33
33
33
35
35
35
35
21
21
21
21
13
13
13
13
13
13
13
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49-60. POLAK Michat 2000-12-17 UKS LUPUS KABATY Warszawa 8
JAMORSKI tukasz 1900-01-00 niestowarzyszony 7
MISIURA Marcel 2000-12-17 KS SOKOt Serock 7
CABAN Szymon 1999-07-03 SKS 40 Warszawa 7
RUDNICKI Pawet 2002-05-25 SCKiS HALS Warszawa 7
HRYNIECKI Bartosz 2002-04-23 SCKiS HALS Warszawa 7
BIERNACKI Thomas 2000-09-07 GKTS Wigzowna 7
SLIWINSKI Mariusz 1999-08-17  SKS 40 Warszawa 7
GAWLIK Jakub 2000-04-19 KS SOKOt Serock 7
ADAMSKI Jakub 2000-02-16 UKS LUPUS KABATY Warszawa 7
MUCHA Piotr 2000-07-08 GLKS Nadarzyn 7
WDOWIAK Mateusz 2002-07-25 KS SOKOt Serock 7

Niesklasyfikowani
DYTYNIAK Jakub 2000-08-24 KS SOKOt Serock 0
BRUDNICKI Barttomiej 1999-10-03 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0
LASKOWSKI Daniel 1999-04-24 KS SOKOt Serock 0
DYTYNIAK Mateusz 2002-12-29 KS SOKOt Serock 0
WOICIK Mateusz 1999-03-06 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0
KUCHARSKI Julian 2000-07-29 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0
WALCZAK Bartosz 2000-04-18 SCKiS HALS Warszawa 0

Sedzia Gtowny Krzysztof PIETRZYKOWSKI
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MZTS

gra pojedyncza kadetow
lista startowa
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nazwisko i imie

KOBYLINSKI Dawid
MISZKURKA Jakub
BOZEK Patryk
MODELEWSKI Kacper
JAWORSKI Piotr
GUTOWSKI Kasper
SZALINSKI Mikotaj
ZALEWSKI Kamil
HERC Jakub
MICHALCZYK Artur

. GODAWSKI Jakub

. KUBIK Maciej

. MOLINSKI Kacper

. DUDZINSKI Pawet

. MIASTOWSKI Maksymilian

SZCZEPANSKI Marcin
SOKOLOWSKI tukasz
KICINSKI Mikotaj
GAJOS Jakub

. WACHOWSKI Krzysztof
. KONECKI Jakub

. ERTMAN Adam

. OLCZAK Kacper

. GAWLIK Jakub

. SLIWINSKI Mariusz

. STANCZAK Mateusz

. WALCZAK Bartosz

WAROWNY Sebastian
DYTYNIAK Jakub

. RUDNICKI Pawet

. LASKOWSKI Daniel

. KRAJEWSKI Jakub

. PLASEK Adam

. LYSAKOWSKI Mitosz
. WISNIEWSKI Szymon
. STANCZAK Dawid

. WOICIK Mateusz

BLASZCZYK Michat
RACZKA Jozef

. MACIEJEWSKI Maciej
. KIERONCZYK Emil

. DYTYNIAK Mateusz
. MISIURA Marcel

data urodzenia

1999-04-16
2001-02-06
1999-06-08
1999-04-11
1999-09-27
2000-11-14
2000-11-25
1999-05-05
1999-02-09
2001-01-16
1999-08-12
2003-02-10
2000-12-25
1999-03-09
2003-05-04
1999-09-24
2002-07-14
2002-12-15
1999-01-08
2001-01-29
1999-10-19
1999-09-09
2000-05-24
2000-04-19
1999-08-17
1999-11-14
2000-04-18
2000-05-22
2000-08-24
2002-05-25
1999-04-24
2000-08-03
2001-03-10
2002-07-21
2005-03-16
2000-01-17
1999-03-06
2000-08-18
2002-08-11
1999-11-18
2002-09-07
2002-12-29
2000-12-17

klub sportowy

MKS POGON Siedice

SCKiS HALS Warszawa

GLKS Nadarzyn

KS SPOJNIA Warszawa

SCKiS HALS Warszawa

SCKiS HALS Warszawa

SCKiS HALS Warszawa

KS SOKOt Serock

UKS BIELANY 273 Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
SCKiS HALS Warszawa

KS SPOINIA Warszawa

MKS POGON Siedlice

KS SOPING Sochaczew

SKS 40 Warszawa

KS SPOINIA Warszawa

GLKS Nadarzyn

KS SOKOt Serock

KS SPOJNIA Warszawa
niestowarzyszony

KS SOPING Sochaczew

UKS RETURN Piaseczno

KS SOKOt Serock

SKS 40 Warszawa

UKS BIELANY 273 Warszawa
SCKiS HALS Warszawa

KS SOKOt Serock

KS SOKOt Serock

SCKiS HALS Warszawa

KS SOKOt Serock

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
GKTS Wiqzowna

SCKiS HALS Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
UKS Sanniki

UKS LUPUS KABATY Warszawa
UKS LUPUS KABATY Warszawa
SCKiS HALS Warszawa

UKS CZTERNASTKA URSUS Warszawa
SCKiS HALS Warszawa

KS SOKOt Serock

KS SOKOt Serock

ranking

176
153
117
116
109
100
96
77
75
67
61
60
55
53
51
49
42
42
38
37
33
33
29
21
14
13
13
12

(Y
Y

O O OO OO0 OO & P P U1 NN



44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

BIERNACKI Thomas
HRYNIECKI Bartosz
CABAN Szymon
KOWALCZYK Michat
KOSTECKI Filip
ADAMSKI Jakub
POLAK Michat
GASZYNSKI Michat
CZERNIAK Maksymilian
TRZOPEK Piotr
DZIEDZIEJKO Jeremi
KORDEL Jakub

GAWIN Jedrzej
MARCINIAK Szymon
JAMORSKI tukasz
SKRZYPKOWSKI Btazej
KAZMERSKI Jakub
KUCHARSKI Julian
PRZYBYtA Adrian
BRUDNICKI Barttomiej
MUCHA Piotr
WDOWIAK Mateusz
KLEPKO Jan

BANASIK Adam

2000-09-07
2002-04-23
1999-07-03
2001-05-12
2004-04-08
2000-02-16
2000-12-17
2000-02-03
2000-12-01
1999-05-25
2000-12-20
1999-11-30
2000-04-29
2001-05-22

2001-07-18

2000-07-29
2002-08-03
1999-10-03
2000-07-08
2002-07-25
2000-10-19
2004-05-03

GKTS Wiqzowna

SCKiS HALS Warszawa

SKS 40 Warszawa

ULKS TECZA Budki Piaseckie
GLKS Nadarzyn

UKS LUPUS KABATY Warszawa
UKS LUPUS KABATY Warszawa
UKS LUPUS KABATY Warszawa
UKS LUPUS KABATY Warszawa
KS SOKOt Serock

SCKiS HALS Warszawa

UKS CZTERNASTKA URSUS Warszawa
UKS ALFA Gostynin

UKS ALFA Gostynin
niestowarzyszony

ULKS TECZA Budki Piaseckie
ULKS TECZA Budki Piaseckie
UKS LUPUS KABATY Warszawa
UKS ALFA Gostynin

UKS LUPUS KABATY Warszawa
GLKS Nadarzyn

KS SOKOt Serock

KS SPOJNIA Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki

Sedzia Gtéwny Krzysztof PIETRZYKOWSKI
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Q | WTK Kadetek i Kadetéw - 22.09.2013 Warszawa

MZTS

gra pojedyncza kadetow

gry o miejsca 1-128 - tabela 1/4

1/64 finatu 1/32 finatu | 1/16 finatu | 1/8 finatu 1/4 finatu

KOBYLINSKI Dawid

KOBYLINSKI Dawid

128 B 3:0(4,1,8)
KOBYLINSKI Dawid
WDOWIAK Mateusz
MUCHA Piotr
MUCHA Piotr 3:1(-6,12,6,8) 3:0(6,5,9)
KOBYLINSKI Dawid
PLASEK Adam
PLASEK Adam
KRAJEWSKI Jakub

o
~

3:2(-8,4,-11,9,8)
KRAJEWSKI Jakub

KRAJEWSKI Jakub

KOBYLINSKI Dawid
3:1(4,11,-9,7)

SOKOLOWSKI tukasz

SOKOtOWSKI tukasz

i

1

N

3:0(4,5,8)
SOKOLOWSKI tukasz

o]
g

[
~N

KOSTECKI Filip

KOSTECKI Filip

SOKOLOWSKI tukasz
3:1(4,-9,6,6)

ADAMSKI Jakub

ADAMSKI Jakub

S2CZEPANSKI Marcin
3:2(4,-7,-2,6,9)

i

13 =
SZCZEPANSKI Marcin

SZCZEPANSKI Marcin

KOBYLINSKI Dawid

HERC Jakub 3:0(6,11,4)
HERC Jakub
120 [ 3:0(5,9,1)
HERC Jakub
-
GAWIN Jedrzej
B3 cAwiNsedreej 3:1(9,9,-12,8)
HERC Jakub
KIERONCZYK Emil
KIERONCZYK Emil
:
KIERONCZYK Emil
- 3:2(-7,5,7,8,11)
GAWLIK Jakub
Bl sAwukJakub
b HERC Jakub
B suwiNskiMariusz 3:2(7,-9,-9,10,8)

SLIWINSKI Mariusz
104 [N 3:0(5,9,11)

MACIEJEWSKI Maciej

MACIEJEWSKI Maciej

MACIEJEWSKI Maciej

MARCINIAK Szymon
3:0(9,6,8)

~N

MARCINIAK Szymon

MARCINIAK Szymon

MARCINIAK Szymon
3:0(8,8,7)

=

~N u
N

2

[y

ZALEWSKI Kamil

ZALEWSKI Kamil

I = IO = I = I = I~ A~ I = R~ A = I = I - B - I = B - N = i -

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybytowicz
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MZTS

| WTK Kadetek i Kadetow - 22.09.2013 Warszawa

gra pojedyncza kadetow

gry o miejsca 1-128 - tabela 2/4

=

24

w

101

[y

| 1/64 finatu 1/32 finatu | 1/16 finatu | 1/8 finatu 1/4 finatu
JAWORSKI Piotr
JAWORSKI Piotr
- 3:0(9,5,5)
JAWORSKI Piotr
d KAZMERSKI Jakub
KAZMERSKI Jakub | 3:0(6,5,6)
JAWORSKI Piotr
WOICIK Mateusz
WOICIK Mateusz
WAROWNY Sebastian
d WAROWNY Sebastian
WAROWNY Sebastian |
KUBIK Maciej
KONECKI Jakub 3:2(-8,6,10,-8,7)
KONECKI Jakub
R 3:0(5,7,7)

=

0

)

BIERNACKI Thomas

E
.

BIERNACKI Thomas

a

TRZOPEK Piotr

i

17

KUBIK Maciej

E
.

TRZOPEK Piotr

KUBIK Maciej

KONECKI Jakub

116

MOLINSKI Kacper

~N

CZERNIAK Maksymilian

E
.

MOLINSKI Kacper

CZERNIAK Maksymilian

HRYNIECKI Bartosz

=

0

©

WACHOWSKI Krzysztof

HRYNIECKI Bartosz

WACHOWSKI Krzysztof

MODELEWSKI Kacper

KUBIK Maciej
3:0(10,10,8)
KUBIK Maciej
3:0(6,82)
3:0(10,11,11)
MOLINSKI Kacper
3:1(4,8,8,5)

WACHOWSKI Krzysztof

100

DYTYNIAK Jakub

STANCZAK Dawid

-
i
-
s

DYTYNIAK Jakub

STANCZAK Dawid

3:0(3,4,6)

KUCHARSKI Julian

=

o
=

25

MODELEWSKI Kacper

KUCHARSKI Julian

MODELEWSKI Kacper

STANCZAK Dawid

MODELEWSKI Kacper

MOLINSKI Kacper

3:1(6,-9,8,10)

MODELEWSKI Kacper

MODELEWSKI Kacper

i
i

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybytowicz

3:0(10,5,7)

3:1(-9,8,6,12)




Q | WTK Kadetek i Kadetéw - 22.09.2013 Warszawa

MZTS

gry o miejsca 1-128 - tabela 3/4

gra pojedyncza kadetow

| 1/64 finatu 1/32 finatu 1/16 finatu | 1/8 finatu 1/4 finatu
BN soiekratnyk
BOZEK Patryk
= 3:1(-12,7,6,7)
BOZEK Patryk
BANASIK Adam
BANASIK Adam
m PRZYBYLA Adrian 3:0(3,4,3)
20 sozekpatryk
EF  wisniewski szymon
WISNIEWSKI Szymon
m WISNIEWSKI Szymon
B 3:0(11,7,7)
RUDNICKI Pawet
] ruonick pawet
BOZEK Patryk
EX  caosiakb 3:0(5,10,5)
GAJOS Jakub
5 3:0(3,5,5)
GAJOS Jakub
m CABAN Szymon
m CABAN Szymon
DUDZINSKI Pawet
GASZYNSKI Michat 3:0(14,6,5)
GASZYNSKI Michat
:
DUDZINSKI Pawet
- 3:0(7,3,8)
DUDZINSKI Pawet
BT ouoziNski pawet
mn BOZEK Patryk
GODAWSKI Jakub 3:0(9,8,9)
GODAWSKI Jakub
118 B 3:0(10,4,6)

DZIEDZIEJKO Jeremi

DZIEDZIEJKO Jeremi

MISIURA Marcel

MISIURA Marcel

=
(=]

ERTMAN Adam

GODAWSKI Jakub

ERTMAN Adam

3:1(7,-9,6,6)

ERTMAN Adam

N

WALCZAK Bartosz

WALCZAK Bartosz
102 -

BLASZCZYK Michat

3:1(6,-8,5,7)

BLASZCZYK Michat

SKRZYPKOWSKI Btazej

o

=

23 -
GUTOWSKI Kasper

SKRZYPKOWSKI Btazej

BLASZCZYK Michat

GUTOWSKI Kasper

GODAWSKI Jakub

GUTOWSKI Kasper

GODAWSKI Jakub

I = O = = I = I - A I = N - I = I = - N - I = A - I = W :

ey

GUTOWSKI Kasper

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybytowicz

3:0(6,9,8)

3:0(4,9,6)

3:1(2,5,-7,6)
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MZTS

| WTK Kadetek i Kadetow - 22.09.2013 Warszawa

gra pojedyncza kadetow

gry o miejsca 1-128 - tabela 4/4

=

22

| 1/64 finatu 1/32 finatu | 1/16 finatu | 1/8 finatu 1/4 finatu
SZALINSKI Mikotaj
SZALINSKI Mikotaj
o 3:0(7,7,2)
SZALINSKI Mikotaj
JAMORSKI tukasz
JAMORSKI tukasz 3:0(8,1,8)

~N

RACZKA Jozef

103

STANCZAK Mateusz

RACZKA Jozef

STANCZAK Mateusz

STANCZAK Mateusz

=

0

a

OLCZAK Kacper

]
~N

DYTYNIAK Mateusz

OLCZAK Kacper

3:0(6,8,7)

DYTYNIAK Mateusz

S

KORDEL Jakub

i

19

MICHALCZYK Artur

KORDEL Jakub

OLCZAK Kacper

SZALINSKI Mikotaj

SZALINSKI Mikotaj

MICHALCZYK Artur

MICHALCZYK Artur

MICHALCZYK Artur

114

MIASTOWSKI Maksymil

lian

©

POLAK Michat

MIASTOWSKI Maksymilian

3:0(6,4,4)

3:0(3,4,10)

POLAK Michat

S
N

KOWALCZYK Michat

i

1

KICINSKI Mikotaj

KOWALCZYK Michat

MIASTOWSKI Maksymilian

3:0(4,11,7)

3:1(6,4,-7,6)

MISZKURKA Jakub

3:1(10,-5,6,8)

KICINSKI Mikotaj

KICINSKI Mikotaj

LASKOWSKI Daniel

LYSAKOWSKI Mitosz

LASKOWSKI Daniel

3:0(4,8,7)

LYSAKOWSKI Mitosz

BRUDNICKI Barttomiej

KLEPKO Jan

=

27

w ~
L [

MISZKURKA Jakub

KLEPKO Jan

LYSAKOWSKI Mitosz

KICINSKI Mikotaj

3:2(-8,9,-7,9,16)

MISZKURKA Jakub

MISZKURKA Jakub

MISZKURKA Jakub

MISZKURKA Jakub

I = IO = I < I = IO = = = O = = O = I = I = I = I = I = W :

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybytowicz

3:0(5,9,2)

3:0(0,1,4)

3:2(-,7,7,-11,9)




Q | WTK Kadetek i Kadetéw - 22.09.2013 Warszawa

MZTS

gry o miejsca 33-128 - tabela 1/2

gra pojedyncza kadetow

| 97-128 miejsce 65-96 miejsce | 49-64 miejsce 42-48 miejsce 33-40 miejsce
WDOWIAK Mateusz 3:0(83,2)
WDOWIAK Mateusz KLEPKO Jan
KLEPKO Jan
KLEPKO Jan
m LASKOWSKI Daniel 3:1(-8,5,9,7)
KOWALCZYK Michat
- KOWALCZYK Michat
KOWALCZYK Michat 3:0(7,6,7)
KOWALCZYK Michat
- POLAK Michat
POLAK Michat
- KORDEL Jakub
KORDEL Jakub
KORDEL Jakub
m DYTYNIAK Mateusz 3:0(7,11,13)
RACZKA Jozef
- RACZKA Jozef
RACZKA Jézef 3:2(7,-3,12,-11,10)
RACZKA Jozef
- JAMORSKI tukasz
JAMORSKI tukasz
- SKRZYPKOWSKI Btazej
SKRZYPKOWSKI Btazej
SKRZYPKOWSKI Btazej
EI WALCZAK Bartosz 3:0(7,4,2)

MISIURA Marcel

DZIEDZIEJKO Jeremi

MISIURA Marcel

DZIEDZIEJKO Jeremi

3:0(11,9,5)

GASZYNSKI Michat

CABAN Szymon

GASZYNSKI Michat

CABAN Szymon

DZIEDZIEJKO Jeremi

3:1(-7,97,3)

RUDNICKI Pawet

BANASIK Adam

RUDNICKI Pawet

BANASIK Adam

GASZYNSKI Michat

3:0(7,9,5)

SKRZYPKOWSKI Btazej

3:0(2,9,6)

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybytowicz

BANASIK Adam

BANASIK Adam



Q | WTK Kadetek i Kadetéw - 22.09.2013 Warszawa

MZTS

gra pojedyncza kadetow

gry o miejsca 33-128 - tabela 2/2

| 97-128 miejsce 65-96 miejsce | 49-64 miejsce 42-48 miejsce 33-40 miejsce

PRZYBYtA Adrian
PRZYBYtA Adrian PRZYBYtA Adrian

KUCHARSKI Julian

PRZYBYtA Adrian
IH DYTYNIAK Jakub 3:0(4,3,5)
CZERNIAK Maksymilian

- HRYNIECKI Bartosz

HRYNIECKI Bartosz 3:0(2,5,6)

CZERNIAK Maksymilian

CZERNIAK Maksymilian

TRZOPEK Piotr

BIERNACKI Thomas

TRZOPEK Piotr

BIERNACKI Thomas

CZERNIAK Maksymilian

3:1(9,-8,6,11)

WOICIK Mateusz

KAZMERSKI Jakub

KAZMERSKI Jakub

TRZOPEK Piotr

3:1(10,5,-10,6)

ZALEWSKI Kamil

SLIWINSKI Mariusz

ZALEWSKI Kamil

SLIWINSKI Mariusz

KAZMERSKI Jakub

3:0(9,-8,6,11)

GAWLIK Jakub

GAWLIK Jakub

ZALEWSKI Kamil

3:2(8,10,-15,-11,8)

KAZMERSKI Jakub

3:0(v.0)

GAWIN Jedrzej

3:2(9,-4,-11,5,8)

GAWIN Jedrzej
GAWIN Jedrzej
GAWIN Jedrzej
ADAMSKI Jakub
ADAMSKI Jakub 3:0(7,8,10)
KOSTECKI Filip
KOSTECKI Filip
KOSTECKI Filip
PLASEK Adam
PLASEK Adam 3:0(7,4,3)
PLASEK Adam
MUCHA Piotr
MUCHA Piotr
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PLASEK Adam



Q | WTK Kadetek i Kadetéw - 22.09.2013 Warszawa

MZTS

gra pojedyncza kadetow

gry o miejsca 17-32, 9-16, finat i 3-4

| 25-32 miejsca | 21-24 miejsce | 17-20 miejsce |
KRAJEWSKI Jakub 3:1(8,-9,4,5)
KRAJEWSKI Jakub
34 SZCZEPANSKI Marcin 3:1(-7,7,1,7)
KRAJEWSKI Jakub
£ KIERONCZYK Emil 3:1(3,-8,8,8)
MACIEJEWSKI Maciej
£ MACIEJEWSKI Maciej
WAROWNY Sebastian 3:0(6,7,7)
KONECKI Jakub
KONECKI Jakub 3:0(10,6,7)
KONECKI Jakub
39 WACHOWSKI Krzysztof 3:1(9,5,-8,7)
STANCZAK Dawid

STANCZAK Dawid

WISNIEWSKI Szymon 3:1(7,-10,7,-13)
GAJOS Jakub
GAJOS Jakub 3:2(6,-10,-8,8,10)
GAJOS Jakub
ERTMAN Adam 3:2(-4,8,-5,3,4)
ERTMAN Adam
BLASZCZYK Michat
STANCZAK Mateusz 3:2(5,7,-7,-6,9)
OLCZAK Kacper
OLCZAK Kacper 3:0(10,9,7)
MIASTOWSKI Maksymilian
MIASTOWSKI Maksymilian 3:0(8,5,4)

MIASTOWSKI Maksymilian

LYSAKOWSKI Mitosz

13-16 miejsce | 9-12 miejsce

SOKOLOWSKI tukasz 3:1(4,-5,5,8)
SOKOtOWSKI tukasz

MARCINIAK Szymon

JAWORSKI Piotr 3:0(7,7,4)
MOLINSKI Kacper

MOLINSKI Kacper

DUDZINSKI Pawet 3:2(10,-15,6,-6,6)
GUTOWSKI Kasper

GUTOWSKI Kasper

MICHALCZYK Artur 3:2(-8,7,6,-9,7)
KICINSKI Mikotaj

KICINSKI Mikotaj

1/2 finatu | 2 miejsce 1 miejsce

KOBYLINSKI Dawid 3:0(6,7,7)

MODELEWSKI Kacper

MODELEWSKI Kacper
3:2(-11,-8,5,5-10)

BOZEK Patryk
MISZKURKA Jakub
3:1(7,10,-6,7)

<

|
MODELEWSKI Kacper q
|

MISZKURKA Jakub

| 4 miejsce | 3 miejsce
KOBYLINSKI Dawid
BOZEK Patryk
BOZEK Patryk 3:0(6,8,8)
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